CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPIRITO SANTO
DECRETO LEGISLATIVO N° 034/2022.

APROVA A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2015.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY — ES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber que o Plenário da
Câmara aprovou e ela promulga o presente Decreto Legislativo.

Art. 1° Fica aprovada com ressalva, na forma do Parecer Prévio do Tribunal de
Contas do Estado do Espírito Santo TC-060/2019, Primeira Câmara, a prestação de Contas da
Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, referente ao Exercício de 2015 (dois mil e
quinze), sob responsabilidade da gestora a Sra. AMANDA QUINTA RANGEL.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Presidente Kennedy-ES, 09 de junho de 2022.
k 7/

Jacimar M ,ila Batista Pres nte

Qiç gi.4.,z,‘(_rs.7kAa
Cr.rn
Em  .4 I

4_44 fflOg

Ulisses Matta de Araújo—, Vice-P idente ' - Certifico que

Tetcio Jordao o Secretário

CER riciÃo
Foi publicado na forma do Art. 69 da Lei Orgãnica esunicipal com redação dada pela Emenda rit? 007, de 20/02/2009.

Servidor(a):
C.Miara Muni( ipal de Pres'

RUA ATILA VIVACQUA, N.289 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY- ES - CEP 29.350-000 TEL: 28-3535-1326/3535-1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09 Site: www.presidentekennedy.esleg.brf e-mail: camarapkennedy@gmail.com/

Kennedy-ES

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDYESTADO DO ESPlRITO SANTO
DECRETO LEGISLATIVO NQ 034/2022.

APROVA A PRESTACAO DE CONTAS ANUAL DAPREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTEKENNEDY REFERENTE A0 EXERCICIO DE2015.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY — ES, no uso de suas atribuieoes legais e regimentais, faz saber que o Plenério da
Cémara aprovou e ela promulga o presente Decreto Legislativo.

Art. 10 Fica aprovada corn ressalva, na forma do Parecer Pre’vio do Tribunal de
Contas do Estado do Espirito Santo TC-060/2019, Primeira Cémara, a prestaoéo de Contas da
Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, referente ao Exercicio de 2015 (dois mil 6
quinze). sob responsabilidade da gestora a Sra. AMANDA QUINTA RANGEL.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicaofio, revogadas
as disposiooes em contrério.

Presidente Kennedy-ES, 09 de junho de 2022.
)

Jacimar Mallit'ila BatistaPresidente

Ulisses Matta de Aral’l-NIH-w .,.» “mun-a.Vice-Bre‘sidente , URFHMO
VA » . g, ". / J”“7““1‘:‘V4\_\«&‘nww x ‘

L“, E i I ‘v ,Lt' ‘ {/4 A -7 “‘ / /_ x 6/ / l: 3‘ UY‘: "1‘“; _'>1>(7( ‘Bér' w}.1, '7 § 1/ J
- r W '5» ARK l;. Tercio Jordao G/nies u i ‘ “

41' ~: :“ ‘wii‘ ”“1“Secretario gm' ‘ (

RUA ATILA VIVACQUA, N.‘—’ 89 — CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY- ES - CEP 29350-000TEL: 28-3535-1326/3535-1353 — CNP] 00.683.819/0001-09Site: wwwpresidentekennedy.es.leg.br1 e-mail: camarapkennedy@gmail.com/